Протокол очередного заседания

Дисциплинарной комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

27.04.2022г.                               Санкт - Петербург         № 9-7/22-ДК

11:00

Председатель Дисциплинарной комиссии – Желтов Александр Васильевич.

Протокол вел – Смирнов Владислав Константинович.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии:

1. Желтов Александр Васильевич;

2. Челогаева Ирина Борисовна;

3. Недокус Сергей Владимирович.

В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии кворум для проведения

заседания составляет более половины его членов.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Об исключении компании из членов Ассоциации.

РАССМАТРИВАЛИ:

В соответствии с выпиской из ЕГРЮЛ ООО "Дефанс" ИНН 7839443197 с 31.03.2022 г.

имеет место государственной регистрации: 1174045, г. Москва, ш. Варшавское, д. 170Б, стр.

2, ком. № 23.

 На основании пункта 3 статьи 55.6 Градостроительного кодекса РФ о том, что членами

саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих

строительство, могут быть только индивидуальные предприниматели и (или) юридические

лица, зарегистрированные в том же субъекте Российской Федерации, в котором

зарегистрирована такая саморегулируемая организация,

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету Ассоциации исключить ООО "Дефанс" ИНН 7839443197 из членов

Ассоциации.

ГОЛОСОАЛИ: «за» единогласно

Председатель Дисциплинарной комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»     Желтов А.В.